時津町バドミントン協会 会 長 三浦 久利

第44回時津町バドミントンまつり(一般)の開催について

残暑の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 かねてより、時津町バドミントン競技の普及発展等につきまして、ご協力をいただき厚く お礼申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内 申し上げます。

記

- 1. 目 的 バドミントン競技を通じて、町民のスポーツへの関心を高め、町内のバドミントン競技愛好者の連携を図るとともに、地域における住民意識の連帯感、世代間交流及び生涯スポーツとしてのバドミントン競技の普及を目指し、町民の健康・体力の保持増進等を図ることを目的とする。
- 2. 主 催 時津町バドミントン協会
- 3. 日 時 令和5年 9月24日(日) 午前9時開場
- 4. 会 場 時津中学校体育館
 - ◆大会の運営は、各クラブ持ち回りで行っていますので、ご協力 よろしくお願いします。
- 5. 種 目 【個人戦/ダブルス】

<男子> A・B・C・D(初心者)クラス

< 女子 > A · B · C · D (初心者) クラス

- ※1:過去1年の間に優勝した者は、上位クラスへエントリーすること (但しDクラスを除く)。
- ※2: Aクラスのペアは事務局で変更する場合があります。 また、参加者数や年齢等を考慮し、出場クラスを変更する 場合もあります。ご了承願います。
- ※3:なお、エントリーが少ないクラスについては、 その種目を取りやめる事もあります。
- ※4:男性70才·女性65才以上ならばDクラスにエントリー可能

- 6. 参加資格 ◎時津町内の各クラブ所属者
 - ◎時津町内居住者または町内事業所勤務者
- 7. 競技方法 ◎競技規則は、現行日本バドミントン協会競技規則による。
 - ◎得点は、21点1ゲームのラリーポイント制とする。※参加者数等により変更する場合が有ります。
 - ◎試合は、原則、各クラスともリーグ戦とする。
 - ◎審判は、敗者審判とする。※通し番号第1~8試合は、本部から指名します。
 - ◎シャトルは、本部で準備します。
- 8. 申込先 別紙、参加申込書を下記あてに送付してください。

〒851-2102 時津町浜田郷554-4 スカイマンションB-606 村田 肇 宛て もしくは、下記のパソコンアドレスへ送信してください

mura07ha@ktb.biglobe.ne.jp

(参加申込書のエクセルファイルが欲しい方は、下記URL

「時津町スポーツ協会HPのバドミントン協会サイト」にUPしてあります) https://togitsusports.lnet.jp/members/badminton.html

9. 参加料 1,000円/1人 <u>※ 町協会未登録者は「1,700円」</u> (高校生・大学生:500円、町協会未登録者は1,200円)

(2023/7/2の大会に出場した方は登録者とみなします)

申込期限までに下記口座へ振り込んでください。

| 銀行名 | 十八親和銀行 時津支店 |
|------|---------------|
| 口座名義 | 時津町バドミントン協会 |
| 口座番号 | (普通預金) 124767 |

振込者は、クラブ名称を記入してください。組合せ会議後の返金は行いません。

- 10. 申込期限 令和5年 9月15日(金)まで【期限厳守】
- **11. 組 合 せ** 事務局一任とします。(9/17に組合せ会議を開催予定)
- **12.** 表 **彰** $1 \sim 2$ 位を表彰します。
- 13. その他 ◎本要項は、町バドミントン協会HPにも掲載致します。
 - ◎競技中傷害が発生した場合、応急処置の他、責任は一切負いません。 スポーツ安全協会傷害保険に加入しておいてください。
 - ◎駐車場が約60台分しかありません、例年100名程度の参加者があり 本年もそれくらいを見込んでおりますので乗り合わせてお越しください。
 - ◎貴重品は、各人で管理してください。
 - ◎ゴミは、必ず持ち帰ってください。
- 14. 問合せ先 時津町バドミントン協会事務局・村田 肇 (電話: 090-4989-0313)

 ☆☆ 今年も抽選会を行います。景品をたくさん準備しています。お楽しみに! ☆☆